PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROcíNIO
Estado de Minas Gerais

•

•
I -,

•

-.,..

PORTARIA N°. 9.44912012

EXONERA SUPERVISOR DE SETOR

E NOMEIA COORDENADOR I.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no inciso TIdo art. 12, S 1° do art. 14 e inciso I do
art. 68, da Lei Complementar nO060/2009 - Estatuto dos Servidores Públicos do
Município e;

Considerando, o disposto nas Leis Complementares nO 53 e 61/2009, e
100/2011.

RESOLVE

Art. 1° - Exonerar, o servidor, JOSÉ DONIZETE DE OLIVEIRA, do
cargo em comissão de SUPERVISOR DE SETOR - OFICINAS DE TRABALHO
E GERAÇÃO DE RENDA, Nível IV; e nomeá-lo, para exercer em comissão, o
cargo de COORDENADOR I - TRÂNSITO URBANO E RODOVIÁRIO E
TRANSPORTE PÚBLICO, Nível VI do anexo TI da LC. n° 100/2011, a partir de
11.07.2012.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MO, 10 de julho de 2012.

LU~S ca:npt\i~ ~iqueira
'~refelto MUl11clpal

~~a(O~.JOrnal ""jQ~Y. ..b.,
........~ em*J..J.9~./201;

pág.. <2rG. e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocinic
de23JO.t./2012 a30J.Ot./2012.

	00000001